
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana proti teplu

EUROHEAT 4666EUROHEAT 4666

Technický list

Ref. MO4666

Tepelná ochrana

Použití

manipulace s ocelovými tyčemi,
plechy a předměty s ostrými
hranami, papírenský průmysl
(manipulace s papírem), výroba
plastů, plnění do lahví,
konzervování.

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Sektory

Těžký a zpracovatelský průmysl

Lehký průmysl

Údržba

Služby a distribuce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

4666 36 cm 12 144

4667 46 cm 12 144

Žlutá bezešvá podšívka rukávu Kevlar® ; otvor pro
palec ; délka 36 cm.

Popis

Výhody:
* Střední ochrana proti teplu a pořezání
předloktí a dlaně
* Tepelná kontaktní izolace 100 °C / 15 sek
* Ošetření Sanitized® pro lepší hygienu



 

                         

MAJ 22/02/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před teplem a ohněm

X.1.X.X.X.X 

EN407:2004EN407:2004

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016

1.3.4.3.X.

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. II

Dodaný SGS Fimko Oy (0598) Takomotie 8 00380 HELSINKI Finland

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
FI19/964523FI19/964523

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Mírné teplo
TvarTvar  Manžeta
BarvaBarva  Žlutá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  kevlar
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  Bez
Typ manžetyTyp manžety  Elastické zápěstí

Typ rukaviceTyp rukavice  Bezešvé pletení

Technické vlastnosti

Ref. MO4666EUROHEAT 4666


